
 

 

PROCESO SELECTIVO TÉCNICO/A EN DESARROLLO RURAL 
RESULTADOS PROVISIONALES FASE 2. PRUEBA ESCRITA   

 
Don Felipe Sánchez Barba, con DNI 07.016.203 - F presidente de la Asociación para la Promoción y 
el Desarrollo Rural del Geoparque Mundial de la UNESCO de Villuercas Ibores Jara (APRODERVI) 
por acuerdo de la Junta Directiva extraordinaria del 26 de noviembre de 2019 en virtud de las 
atribuciones recogidas en los Estatutos de la asociación, y considerando el contenido del Acta del 
Tribunal de Valoración de fecha 9 de abril de 2021 por la que se resuelve la calificación de la 
prueba escrita 
 

RESUELVO: 
 

PRIMERO.- Publicar el contenido de los resultados de la prueba escrita, en base al contenido del 
Acta de la Comisión, conforme a lo siguiente: 
 

ASPIRANTES DNI 

1ª Parte 
(Pregunta a 
Desarrollar) 

2ª Parte 
(Tipo Test) 

TOTAL 

Fco. Javier Morales Cortijo 04.***.300-M 8,50 18,30 26,80 

María Eloisa Caro Durán 28.***.816-N No Presentada 

Juan Pedro Gil Alonso 77.***.912-G No Presentado 

Victor Pascual Caro  06.***.721-L No Presentado 

 
SEGUNDO.- Abrir un plazo de 5 días para poder presentar por escrito dirigido a la presidencia, las 
alegaciones oportunas, no siendo admitida nueva documentación o certificados en esta fase. En 
caso de no existir reclamaciones, el listado pasará a definitivo automáticamente.      
 
TERCERO.- Publicar el contenido de esta Resolución en la página web de APRODERVI. 
 

El Presidente.- Felipe Sánchez Barba 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 


		2021-04-09T13:47:55+0200
	07016203F FELIPE SANCHEZ (R: G10205268)




